
大石福祉会発 第３８号 

平成 30年 9月吉日 

居宅介護支援事業所各位 

 

介護老人福祉施設リバプール 

施設長 堤 英幸 

 

 

ショートステイの再開について 

 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 本年 4月 1日よりショートステイを休止しておりましたが、10月 1日よりショートス

テイを再開させて頂くことになりました。休止期間中につきましては、皆様方に大変ご迷

惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 10月、11月のご利用は、随時受付を開始しております。12月からのご利用について

は、2か月前の 10月 1日から予約の受付をさせていただきます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


